

# MUREREN FRA SØBORG A/S

Præstebrovej 44  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

11/08/2020

Daniel Erik Mortensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MUREREN FRA SØBORG A/S  
Præstebrovej 44  
2860 Søborg

CVR-nr: 33772475  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive murerforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør 71.820 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>94.048</b>	<b>33.852</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>94.048</b>	<b>33.852</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	499
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.343	-3.173
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>92.705</b>	<b>31.178</b>
Skat af årets resultat .....		-20.885	-8.260
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.820</b>	<b>22.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		71.820	22.918
<b>I alt .....</b>		<b>71.820</b>	<b>22.918</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		382.523	324.350
Udskudte skatteaktiver .....		0	6.519
Periodeafgrænsningsposter .....		8.326	8.326
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>390.849</b>	<b>339.195</b>
Likvide beholdninger .....		74.403	322
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>465.252</b>	<b>339.517</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>465.252</b>	<b>339.517</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overkurs ved emission .....		224.532	224.532
Overført resultat .....		-549.213	-621.033
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>175.319</b>	<b>103.499</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		147.836	55.184
Skyldig selskabsskat .....		14.366	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		93.082	110.046
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		34.649	70.788
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>289.933</b>	<b>236.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>289.933</b>	<b>236.018</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>465.252</b>	<b>339.517</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret